
 

 

 
IČO: 00640042  e-mail: podatelna@kvetnice.eu 
bankovní spojení: 24822201/0100  http: www.kvetnice.eu 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

A PROKÁZÁNÍ SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE 
 
 

na pln ění veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
 

zadávané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
 
 
 

 

včetně ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 
 
 
 
 
 
 
 

Manažerské řízení projektu  
na rozší ření kapacity ČOV Květnice  

na cílový stav 4500 EO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel: 
Obec Kv ětnice, K Dobro čovic ům 35, 250 84 Květnice 
 
 



 

 

 
IČO: 00640042  e-mail: podatelna@kvetnice.eu 
bankovní spojení: 24822201/0100  http: www.kvetnice.eu 

1. Identifika ční údaje zadavatele 

 Obec Kv ětnice 
 K Dobro čovic ům 35, 250 84 Kv ětnice 
 IČ: 00640042 
 DIČ: CZ00640042 
Osoba oprávněná jednat: Stanislav Plocek, starosta 
webový portál: http://www.kvetnice.eu/ 

 
Kontaktní osoba k jednání 
- ve věcech zadávacích: Michala Dekiská, pověřený zaměstnanec zpracovatele zadávací 

dokumentace tel.: +420 775050064, e-mail: dekiska@visjb.cz  

2. Druh a p ředmět veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Manažerské řízení projektu na rozší ření kapacity ČOV Květnice na 
cílový stav 4500 EO   

Druh zakázky: služby 
Forma zadávacího řízení: Vyhlašovaná veřejná zakázka je zakázka malého rozsahu ve smyslu 

ustanovení § 12 odst. 3 ZVZ.  
 
V souladu s ustanovením § 18 odst. 5 ZVZ je tato veřejná zakázka 
malého rozsahu zadávána mimo režim ZVZ . Toto platí i v případě, že 
zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije terminologii 
ZVZ, případně jeho část v přímé citaci. 
 
Při zadávání této zakázky malého rozsahu jsou dodrženy zásady uvedené 
v § 6 ZVZ. 

  
Dále je tato zakázka zadávána v souladu se směrnicí k zadávání 
veřejných zakázek obce Květnice schválené 27.04.2015 s účinností od 
01.05.2015.  

 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky jsou služby spojené s komplexním 

manažerským řízením projektu na rozší ření kapacity ČOV Květnice na 
cílový stav 4500 EO . 
Manažerské řízení zahrnuje zejména tyto činnosti: 
o poradenskou činnost v rámci přípravy a realizace projektu, 
o přípravu a organizační zajištění podání žádosti o podporu pro projekt 

v rámci programu poskytovatele dotace, 
o přípravu a organizaci výběrového řízení na administrátora zadávacího 

řízení (osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností) na 
zhotovitele stavby, 

o přípravu a kompletaci podkladů pro rozhodnutí o poskytnutí dotace a 
smlouvy o poskytnutí podpory, 

o výkon investičního dozoru investora, 
o zajištění, kompletaci a předložení dokumentace k Závěrečnému 

vyhodnocení akce dle požadavků daného dotačního titulu. 
 
Podrobnou specifikaci předmětu této veřejné zakázky malého rozsahu 
obsahuje vzor příkazní smlouvy (viz Příloha č. 2), 
 
Budoucí plnění tohoto projektu: Současná kapacita stávající ČOV je 2100 
EO. Projekt řeší rozšíření ČOV na cílový stav 4500 EO. ČOV bude 
využívat technologii mechanického předčištění a aerobní stabilizace 
s předřazenou denitrifikací. Zdrojem uhlíku pro denitrifikaci bude samotné 



 

 

 
IČO: 00640042  e-mail: podatelna@kvetnice.eu 
bankovní spojení: 24822201/0100  http: www.kvetnice.eu 

organické znečištění v odpadní vodě. Kompaktní provedení objektů hlavní 
technologické linky minimalizuje interní obvody a využívá stávající 
zastavěnou plochu ČOV. Systém ČOV bude navržen jako kompaktní 
dvojlinka s celkovou cílovou kapacitou 4500 EO (2x 2250 EO). Čištění 
odpadní vody čistírnou bude probíhat čistě biologickým procesem. 
Sestava linky ČOV bude obsahovat zařízení na srážení fosforu. Celá 
ČOV bude fungovat v automatickém režimu (včetně přenosu dat).  

 
 Projektovou dokumentaci stavby zpracovává MK PROFI Hradec Králové 

s.r.o., Brněnská 700/25, Nový Hradec Králové, 500 06 Hradec Králové, 
IČ: 29003016. 
 

 
Vymezení předmětu dle kódů CPV: 72224000-1 Poradenské služby v oblasti řízení projektů 
     71300000-1 Technicko-inženýrské služby 
      
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: veřejná zakázka III. kategorie na dodávky a služby dle 

Směrnice Obce Květnice k zadávání veřejných zakázek ze dne 
27.04.2015 s účinností od 01.05.2015 

 
Doba plnění: 
 Začátek plnění: ihned po podpisu smlouvy 
 Ukončení plnění: v návaznosti na dokončení stavebních prací na projektu 
 
Místo plnění:  katastrální území Květnice, Středočeský kraj. 
 

3. Požadavky zadavatele na prokázání spln ění kvalifikace 

Kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který prokáže splnění základních, profesních a technických 
kvalifikačních předpokladů, a předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 
veřejnou zakázku. 
 
Uchazeč, se kterým má být uzav řena smlouva, m ůže být p řed jejím uzav řením vyzván zadavatelem 
k předložení originál ů nebo ú ředně ověřených kopií doklad ů prokazujících spln ění kvalifikace . 
Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy. 
 
Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace v lhůtě pro podání nabídek. 
 
Není-li v zadávacích podmínkách stanoveno jinak, doklady o kvalifikaci předloží uchazeč v prosté kopii 
jako součást nabídky. 
 
Doklady pro prokázání základních kvalifikačních předpokladů a výpis z Obchodního rejstříku nesmějí být 
starší než 90 kalendářních dnů k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, tj.  
ke dni podání nabídky. 
 
Dodavatelé zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 125 a násl. ZVZ) mohou prokázat splnění 
základních a profesních kvalifikačních předpokladů výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů; tento 
výpis nesmí být starší než 3 měsíce ke dni podání nabídky. 
 

3.1. Prokázání základních kvalifika čních p ředpoklad ů 
Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 



 

 

 
IČO: 00640042  e-mail: podatelna@kvetnice.eu 
bankovní spojení: 24822201/0100  http: www.kvetnice.eu 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 
podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k 
úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 

místa podnikání či bydliště dodavatele, 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, a 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno 
prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto 
činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, a 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 

práce podle zvláštního právního předpisu, 
l) vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 letech 

uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení krize na 
finančním trhu. 

 
Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení 
(viz Příloha č. 1b), z jehož obsahu musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné základní kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem. 
 
3.2. Prokázání profesních kvalifika čních p ředpoklad ů 
Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejst říku , pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v 
ní zapsán, 



 

 

 
IČO: 00640042  e-mail: podatelna@kvetnice.eu 
bankovní spojení: 24822201/0100  http: www.kvetnice.eu 

b) doklad o oprávn ění k podnikání  podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

 
3.3. Předložení čestného prohlášení o své ekonomické a finan ční způsobilosti splnit ve řejnou 

zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ 
Uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku (viz Příloha č. 1c). 
 

3.4. Prokázání technických kvalifika čních p ředpoklad ů 
Technické kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží: 

a) seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich 
rozsahu a doby poskytnutí, přílohou tohoto seznamu musí být: 1. osvědčení vydané veřejným 
zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému zadavateli, nebo 2. osvědčení vydané 
jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo 3. 
smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 
osvědčení podle bodu 2. od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 
Požaduje se předložení seznamu min. 3  služeb spočívajících ve výkonu projektového 
managementu v rámci vodohospodářských projektů s minimální hodnotou alespoň jedné z 
těchto investičních akcí min. 10 mil. K č bez DPH. 

 
Prokazování kvalifikace  subdodavatelem  
Prokazování kvalifikace prostřednictvím subdodavatele se řídí ust. § 51 odst. 4 ZVZ . 
 
Pokud hodlá uchazeč zadat část veřejné zakázky subdodavateli, předloží seznam subdodavatel ů, 
v němž specifikuje části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům a 
uvede identifikační údaje každého subdodavatele, formou prohlášení  (viz Příloha č. 1d). 
 
Prokazování kvalifikace  v případě spole čné nabídky n ěkolika dodavatel ů 
Prokazování kvalifikace v případě podání společné nabídky několika dodavateli se řídí ust. § 51 odst. 6 
ZVZ. 
 
Prokazování kvalifikace  zahrani čním dodavatelem  
Zahraniční dodavatel prokazuje kvalifikaci dle § 51 odst. 7 ZVZ . 

4. Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky jsou uvedeny v návrhu příkazní smlouvy, jejíž závazný text tvoří přílohu č. 2 této 
výzvy. V návrhu smlouvy uchazeč doplní identifikační a kontaktní údaje a cenu za plnění v Kč 
v požadovaném členění. 
 
Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. V případě 
podpisu osobou pověřenou k zatupování osoby oprávněné jednat jménem uchazeče musí být originál 
nebo úředně ověřená kopie zmocnění této osoby přílohou návrhu smlouvy. 

5. Požadavky na varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

6. Požadavky na zp ůsob zpracování nabídkové ceny 

Uchazeči stanoví nabídkovou cenu za realizaci veřejné zakázky v souladu se zadávacími podmínkami, a 
to v českých korunách. Nabídkovou cenou  se pro účely výběrového řízení rozumí celková cena za 
poskytnutí požadovaných služeb bez daně z přidané hodnoty. Nabídková cena bude uvedena v návrhu 
smlouvy. Nabídková cena bude dále členěna v souladu s ustanoveními smlouvy. Nabídková cena bude 
stanovena jako nejvýše přípustná.  
 
Výslednou nabídkovou cenu uchazeč dále uvede v krycím listu nabídky  (viz Příloha č. 1a). 



 

 

 
IČO: 00640042  e-mail: podatelna@kvetnice.eu 
bankovní spojení: 24822201/0100  http: www.kvetnice.eu 

7. Pokyny pro zpracování a sestavení nabídky 

Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v listinné podob ě, v českém jazyce , ve lhůtě pro 
podání nabídek, v řádně uzavřené a zapečetěné obálce označené názvem VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – 
Manažerské řízení projektu na rozší ření kapacity ČOV Květnice na cílový stav 4500 EO – 
NEOTEVÍRAT před termínem otevírání obálek , a adresou uchazeče, nebude obsahovat přepisy a 
opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
 
Všechny listy nabídky budou navzájem pevně spojeny a sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny 
proti manipulaci. 
 
Veškeré doklady či prohlášení, u kterých je vyžadován podpis uchazeče, musejí být podepsány osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. V případě podpisu osobou pověřenou k zastupování osoby 
oprávněné jednat jménem uchazeče musí být originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění této osoby 
přílohou návrhu smlouvy. 
 
Zadavatel požaduje, aby nabídka byla uspořádána následovně: 

o krycí list nabídky 
o doklady, kterými dodavatel prokazuje splnění kvalifikace 
o prohlášení o subdodavatelích 
o podepsaný návrh smlouvy 

8. Dodatečné informace  

Žádost o dodatečné informace je možno doručit nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek e-mailem – viz shora kontaktní údaje osoby ve věcech zadávacích. 
 
Dodatečné informace budou odeslány nejpozději do 3 pracovních dnů po obdržení žádosti. 
 
Zadavatel může poskytnout uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí 
žádosti. 
 

9. Prohlídka místa pln ění 

Za účelem obeznámení se s místními podmínkami lze provést prohlídku místa realizace zakázky. 
Zadavatel prohlídku neorganizuje, protože místo plnění budoucí stavby je veřejně přístupné, 
 

10. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek: končí dne ………… 2016 v …. hod . 
 
Místo pro podání nabídek: Místo pro podání nabídek Obecní úřad Květnice, K Dobročovicům 35, 

250 84 Květnice, osobně nebo poštou (rozhodující je datum a hodina 
převzetí zadavatelem) v pracovní době OÚ: 
Pondělí 08:00 – 12:00   13:00 – 17:00  
Středa 08:00 – 12:00  13:00 – 19:00 
 
Mimo ú řední dny po telefonické domluv ě na tel.: +420 734545042, 
+420 606689584 

11. Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami: se uskuteční dne …….. 2016 v ….. hod.  v zasedací místnosti OÚ 

Květnice. 



 

 

 
IČO: 00640042  e-mail: podatelna@kvetnice.eu 
bankovní spojení: 24822201/0100  http: www.kvetnice.eu 

12. Hodnotící kritéria a zp ůsob hodnocení nabídek 

Základní hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH 80%  
 předložené reference 20% 

 

Způsob hodnocení nabídek: hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 79 ZVZ. Zadavatel 
seřadí nabídky podle jejich nabídkové ceny bez DPH, a to od 
nejlevnější po nejdražší nabídku. 

13. Zadávací lh ůta 

Délka zadávací lhůty se stanovuje na 60 dnů od uplynutí lhůty pro podání nabídky. 

14. Zadávací dokumentace 

Zadávací podmínky v el. podobě, vč. příloh, lze vyžádat u zpracovatele zadávací dokumentace (Michala 
Dekiská, tel.: +420 775050064, e-mail: dekiska@visjb.cz). Zadávací podmínky budou zaslány 
v elektronické podobě do tří pracovních dnů. 
 
Přílohy: 

1. Vzorové dokumenty pro zpracování nabídky 
1.a. Krycí list 
1.b. Vzor čestného prohlášení o prokázání základních kvalifikačních předpokladů 
1.c. Vzor čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti  
1.d. Vzor čestného prohlášení o subdodavatelích 

 
2. Návrh příkazní smlouvy 

15. Další podmínky zadávacího řízení 

Tato výzva k podání nabídky tvoří rovněž i zadávací dokumentaci pro zadání zakázky malého rozsahu. 

Smluvní vztahy se řídí právním řádem České republiky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo o konečném návrhu smlouvy jednat s vítězným uchazečem. 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a výběrové řízení zrušit. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob. 

Zadavatel nebude uchazečům podané nabídky vracet. 

Zadavatel nebude uchazečům hradit náklady vzniklé účastí ve výběrovém řízení. 

  

 

V Květnici, dne …………… ………………………………. 
Stanislav Plocek – starosta 


